
НАСТАВНО ЛИВЧЕ ПО МАТЕМАТИКА. ПРВО ОДД.   Име ___________________ 

НАСТАВНА СОДРЖИНА: ПРВО И ПОТОА/ ПОДРЕДУВАЊЕ НАСТАНИ 

Што правиш прво, а што потоа? Запиши ја буквата што одговара за секое дејство 

на сликите:     А. прво           Б. потоа                                        

 

     

 

 

                           _______________              ________________ 

________________________________________________________________________                          

 

 

 

                       ________________                            ________________ 
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                        ________________                            ________________ 
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                           ________________                  _________________ 

 



Секоја приказна е измешана. Запиши броеви под сликите за да ги подредиш по ред.  

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

Ми беше 


